Nec s̄tui borex: aut apheliotē:  
Verum ad milia quindēcim: & ducentos  
O uentum horribilem: atque pestilentem.

### AD PINCERNAM SVVM.

m Inister uetuli puer falemi  
Inger mi calices amariores:  
Vt lex posthumia iubet magistræ  
Ebriosa acina ebriosioris.  
At uos quo lubet hinc abite lymphæ  
Vini pernicias: & ad seueros  
Migrate: hic merus est thyonianus.

Ad Ministrum Suum.

m Inister ue. puer pha. Ministrū suū hortaf ut sibi téperet atq: porrigit capaciōra pocula: ipatq: ut  
a mēsis suis aquas maximū hoibus nocumētū excludat. Phalerni. nigrū ē uinū a Capaniç agro di-  
ctū: Martialis cādida nigrescat uetulo cristalla phalerno. Inger. porrige: Inger pro igere legaf p Apo-  
copen ut uersus stet phaleucus. Mi. pro mihi. Amariores. sumosiores ipsius uini austerritate: aut as-  
piores haustu pp. apłā capacitatē. Posthumiq: hēc illis téporibus fuit mulier uino sifissima & maxie bi-  
bula: q̄ Cōpotricibus: ac opotoribus suis lege bibēdi a se lata tā grādia idicebat pocula: ut amaz: ac dis-  
sticile cuiq: foret illa uno haustu eibere. Ebriosa ac. ebrio. hic uersus corrupse: ac p q̄ uitiose legit i  
oibus sere codicibus: sed elegātissima. A. gellii enarratiōe emēdet in hāc formulā: ut ebriosa acina ge-  
nere fēminino casu ablō legaf q̄ q̄ alias acinū neutro genere proferf: acinū. n. totū uini plenū ē. Lym-  
ph. aque. Seneros. granes austeros: atq: abstemios. Thyonianus. bacchicus. i. merū uinum: quale  
bacchus thyonēs iuenit: Bacchus ferf: ioue patre cōcedente matrē semelē ab inferis eduxisse: & imor-  
talitate donatam thyonē a sacris quē illi attribuit denōnasse: nam q̄ uō sacra facio dicitur: unde ipse  
liber ex materno nomine thyonēs appellatus est ut scribit Diodorus.

### AD VERANNIVM ET FABVLLVM.

P Isonis comites cohors inanis  
Aptis sarcinulis & expeditis  
Veranni optime: tuque mi fabulle:  
Quid rerum geritis? satis ne cum isto  
Vappa: frigoraque & famem tulistis:  
Ecquidnam in tabulis patet lucelli:  
Expensum: ut mihi qui meum secutus  
Prātorem referat datum lucello

O memi bene me ac diu supinum  
Tota ista trabe lentus irrumasti:  
Sed quantum video pari fuistis  
Casu: iam nihilo minore uerpa  
Farti estis. pete nobiles amicos:  
At uobis mala multa diu: deæque  
Dent opprobria: tomuli: remique.

tio artificia: & uehemens facta per ironicam concessionem.  
ris ab illis: pete autem pro appete per aphereſiſ: sic igitur satyrico morsu: ac felle flagicōſos romanog  
nobilū mores asp̄it. Dii dē. & superi & inferi. Dent uo. q̄ talia i amicos flagicia cōmittit. Mul-  
ta mala opprobria: qualia & uos in familiares facitis. Romuli remiq: uobis o romani uocatiūs est:  
romulus pro romano: ut persius bellum est an romule ceues.

### IN.C.CAESAREM.

q Vis hoc potest uidere: quis potest pati?  
Nisi impudicus: & uorax & aleo:  
Mammurram habere: quod comata gallia  
Habebat cuncta & ultima britānia:  
Cināde romule hāc uidebis & feres?  
Et ille nunc superbus: & superfluens  
Perambulauit omnium cubilia:  
Vtalbulus columbus: aut dioneus.  
Cināde romule hāc uidebis: & feres?  
Es impudicus: & uorax: & aleo?  
Eo ne nomine imperator unice  
Fuisti in ultima occidentis insula?  
Vt ista uestra diffututa mentula  
Ducenties comeslet: aut trecenties:  
Quid est: alit sinistra liberalitas?

posuisse: unde postea in eius triumphis tale carmē a militibus & ciuibis iactatum est: gallias cesar sub/  
egit nicomedes cesarem: in hunc eundem cesarem atq: mammurram infra ē illud epigramma: pulchre  
conuenit improbis cinēdis Mamurra pathico: q̄ cesariq: Romule. pro romano ut supra: romuli re-  
miq: Superfluens. diuitiis superabundans. Onium cubilia. quia mēchus est temerarius: & su-  
perbus p̄ pecuniis. Dioneus. uenereus a dione uenere Cui dicatē sunt columbē: Dione uene-  
ris mater fuit: a qua & silia denominata est. Eo ne nomine. sensus est ea ne de causa bellis es  
depredatus britanniam ut mētula & libido mammurra tot festeria illa a te data consumeret. Eo  
nomine ea causa: ut Cicero q̄ q̄ me nomine negligentē suspectum tibi esse doleo. Vnica. singula-  
ris. Ultima insula. britanniam dicit: quam cesar bis aggressus subegit ut ipse in commētariis suis la-  
te scribit. Occidentis. britannia tamen ut mella: & plinius tradunt inter septētrionem: & occiden-  
tem porrigitur. Ita uestra mentula. Mamurra scilicet. Diffututa. coitu exhausta: ut supius cur nō  
tam latera effututa pandas. Sinistra liberalitas. diffutio prodigalitatis: hac de liberalitate cesaris  
legito Ciceronem primo officiorum. Sinistra. noxia uitiosa. Liberalitas. cesaris scilicet.

fero stupre mihi datū lucro: alii. legit  
refero lucellū mihi datū. Tota ita  
trabe. mētula tua lōga quāta ē trabs:  
ut Mar. tāta est quē tityo colūna pen-  
det. Fuisti pari casu: i pari cōditōe  
ac sorte mecu: nā nullo accepto lucro  
stuprati fuistis. Verpa. mentula: uer-  
pus aut iudeus circuncisus: ihue. Quē  
situm ad fontem solos deducere uer/  
pos. Nihilo minore. q̄ sim furtus  
ego. Pete nobiles amicos. prohibi  
Pete nobiles amicos. quia stuprabi/  
ris ab illis: pete autem pro appete per aphereſiſ: sic igitur satyrico morsu: ac felle flagicōſos romanog  
nobilū mores asp̄it. Dii dē. & superi & inferi. Dent uo. q̄ talia i amicos flagicia cōmittit. Mul-  
ta mala opprobria: qualia & uos in familiares facitis. Romuli remiq: uobis o romani uocatiūs est:  
romulus pro romano: ut persius bellum est an romule ceues.

In.C.Cesarem.

q Vis hoc pōt ui. q̄s pōt pati. iābi/  
co trimetro exclamat i prodigā  
Caii cēsarē largitionē: q̄ mamurram  
phormianū quo cū stupri mutui com-  
mertiū hēbat adeo locupletauerat: ut  
is opū elegātia totius galli: ac britan-  
nię diuitias exuparet. Quis hoc pōt  
uidere. p̄cōtatio est: & talis sensus. Ne  
mo nisi impudicus atq: sceleratus pos-  
set ferre: ac pati mammurā pathicū hē-  
re totius galli: atq: britānię diuitias.  
Nisi ipu. obliq: i cēsarē dixit. Ma-  
murrā. Cornelius nepos tradit primū  
romē parietes crusta marmoris opus  
se totius domus i cēlio mōte mammur-  
ā phormiis natū eq̄tē romanū p̄fē  
ētū fabrorum Caii cēsarē in gallia  
Hic nāq: est mammurā. Catulli Vero  
nēsis carminibus proscissus: quem ut  
res est: domus ipsius Clarius q̄ Catul-  
lus dixit habere quicqd habuisset co-  
mata gallia: hēc Plinius. Comata  
gallia. gallia transalpina a cēsare do-  
mita. Cināde romule. impudice cē-  
sarue hemens fama fuit. C. Cēsarem  
quum esset adolescentis apud nō come-  
dem bithyniē regem pudicitiam de-

c ii

Alit.mamurrę libidinę. Parū ex patravit.parū ne libidine perdidit:& absūpsit. Est helluatus,diglutiuuit: cōsumpsit helliones dicūtur imodē rate bona sua Cōsumētes ab helluē do quod aspiratur:ut audiitas magis expobref:helluari ē bona sua gulo/se:ac imoderate absūmere. Pater/na patris ipsius mamurrę. Lancia ta:lacerata : lacinare est dilacerare: plinius tot simus peloponensem oram lacinant. Secunda p̄dā pontica. quā c̄esar ex profligato pharnace mi tridatis filio c̄epit:& mamurrę tradit Pontica.nā pharnaces ponti rex fuit. Tertia ibera.hispania:p̄dām dicit:qua potitus est c̄esar quū hispaniā prouinciā bellis ciuilibus pompeio ademīt patreō:& affranio pompeii ducib⁹ apud ler dam p̄domitis:ut in quarto lucanus elegāter scribit:T agus hispaniē fluuius aureis aquis diuulgatus.

Hunc.mamurrā. Timet.qā tantā rapiendi licentia habeat a c̄efare. Malum.in malā rem aduer bium ē per parenthesim:& exclamatioē:ut s̄epe apud terētū. Vrbis.romc. Eo noic.ca causa : ut manurra a uobis locupletatus oia libidinibus absūmeret. Perdiūtis oia.opes:& Imperiū romanū: quod occupasse c̄esar uidetur:ut mamurrę libidinibus opes suppeditaret.

#### Ad alphenum iurisconsultum.

a Lphene imemor atq; unanimis false sodalib⁹ sultū fallacię:ac p̄fidie arguit monēs eū deos hominū fraudibus:& piuriis iratos esse. Alphenus uarrus Cremo, nensis abiecta sutrina:quam i munici pio suo exercuerat romā petiū:magis stroq; usus sulpitio iurisfōlto ad tā tum puenit:ut & consulatū gereret:et publico funere efferref:huius alpheni gellius & porphyrio meminerūt:ora tuis de hoc ut alphenus uaser omni abieco instrumēto artis:clausaq; ta berna.Sutor erat sapiēs operis. Fal se. fallax. Vnanimis. datiuus plura lis ē. Amiculi.mei catulli. Fallacū. legēdū .n.est fallacū p syncopen ut sc̄t uersus:hoc enim epigrāma habet metrum Coriambicū quod dicitur phaleuciū hexdecasyllabū:Coriamicum appellatur a pede:nā cō stat ex spondeo tribus coriambis:& pyrrhio:phaleicum autē ab auctore:qui eo plurimū usus fuit: hexdecasyllabū a syllabarū numero: Cōstat enī ex sexdecim syllabis ad differētiā phaleuciū endeca/ syllabi. Deseris.bene deseris:nā Deserere est rem quam quispiā tueri debeat destituere: unde Virgi. desertorem asiq; dixit de q̄neā:alphenus ut coniectare liceat Catulli causam deseruerat. Cui habeant fidem.si iurisconsultus p̄fidus est. Ventos irrita ferre sinus.inuanū & incassum dicta sinū facis:nam quē nullum effectum conseguuntur a uentis & nubibus abripi dicuntur: Ouidius irrita uentosē rapie bant cuncta procellę:& alibi Et iubet q̄olios irrita ferre notos.